
IEPIRKUMA LĪGUMS NR. POSSESSOR/2024/29 

par mobilo sakaru un zvanu pārvaldības pakalpojumu nodrošināšanu  

 

Rīgā,        Līguma parakstīšanas datums ir droša 

elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 

 

 SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”, reģistrācijas Nr. 40003192154, juridiskā adrese 

Krišjāņa Valdemāra ielā 31, Rīgā, LV – 1887 (turpmāk – Pasūtītājs), kuru saskaņā ar 2023.gada 

9.novembra valdes lēmumu Nr.72/381 “Par valdes pilnvarojumu” pārstāv valdes priekšsēdētājs 

Andris Gādmanis, no vienas puses un 

 “Latvijas Mobilais Telefons” SIA, reģistrācijas Nr. 50003050931, juridiskā adrese Ropažu iela 

6, Rīga, LV-1039 (turpmāk – Izpildītājs), kuru saskaņā ar 2024. gada 5. marta komercpilnvaru Nr. 

2024/215 pārstāv Korporatīvo klientu daļas vadītāja vietnieks Jānis Blaubergs, no otras puses, 

(turpmāk – kopā Puses, vai katrs atsevišķi – Puse),  

pamatojoties uz iepirkuma „Mobilo sakaru un zvanu pārvaldības pakalpojumu nodrošināšana SIA 

“Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” vajadzībām” (Nr. POSSESSOR/2024/29) (turpmāk – 

Iepirkums) rezultātiem, Tehnisko specifikāciju un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu 

līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS TERMIŅŠ 

1.1. Izpildītājs nodrošina Pasūtītājam mobilo sakaru un zvanu pārvaldības pakalpojumu (turpmāk 

– Pakalpojumi) saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, 

Tehnisko specifikāciju/Tehnisko piedāvājumu (Līguma pielikums Nr. 1) un Izpildītāja 

iesniegto Finanšu piedāvājumu (Līguma pielikums Nr. 2). Līguma pielikumi ir Līguma 

neatņemamas sastāvdaļas. 

1.2. Pakalpojumu sniegšana tiek uzsākta 10 (desmit) darbdienu laikā no Līguma parakstīšanas 

dienas un sākotnējais Pakalpojumu sniegšanas termiņš ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši, skaitot 

no Pakalpojumu uzsākšanas dienas. Gadījumā, ja Līguma 2.1. punktā noteiktā maksimālā 

summa vēl nav sasniegta, bet sākotnējais Pakalpojumu sniegšanas termiņš ir pagājis, tad 

Puses var pagarināt Pakalpojumu sniegšanas termiņu par 12 (divpadsmit) mēnešiem vai līdz 

brīdim, kad ir sasniegta Līguma 2.1. punktā noteiktā maksimālā summa, atkarībā no tā kurš 

no nosacījumiem iestājas pirmais. 

2. LĪGUMA SUMMA UN SAMAKSAS NOTEIKUMI 

2.1.  Līguma maksimālā summa ir EUR 41’999,99 EUR (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

deviņdesmit deviņi eiro, 99 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

2.2.  Izpildītājs līdz nākamā mēneša 10 (desmitajam) datumam nosūta rēķinu Pasūtītājam uz 

Pasūtītāja e-pasta adresi: pasts@possessor.gov.lv par iepriekšējā mēnesī Pasūtītājam faktiski 

sniegtajiem Pakalpojumiem. Puses atzīst par spēkā esošiem (derīgiem) rēķinus, kas 

sagatavoti elektroniski bez rekvizītu zonas “paraksts”. 

2.3.  Pasūtītājs samaksu par Pakalpojumiem veic vienu reizi mēnesī 10 (desmit) darbdienu laikā 

no Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas, veicot pārskaitījumu uz Līgumā norādīto Izpildītāja 

norēķinu kontu. 

2.4.  Ja Pasūtītājs konstatē neatbilstības Izpildītāja iesniegtajā rēķinā, tas informē Izpildītāju par 

konstatētajām neatbilstībām un Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam labotu rēķinu 2 (divu) 

darbdienu laikā. 

2.5.  Maksājums skaitās izdarīts brīdī, kad Pasūtītājs ir veicis maksājumu no sava bankas konta uz 

Izpildītāja Līgumā norādīto bankas kontu.  

2.6.  Līguma Pakalpojumu vienības cenas ir iekļautas Līguma 2. pielikumā “Finanšu 

piedāvājums” un tās nevar tikt palielinātas Līguma darbības laikā. Pakalpojuma vienību 



cenās ietilpst visas izmaksas, kas saistītas ar Pakalpojumiem, tai skaitā, bet ne tikai, 

Pakalpojumu nodrošināšanu un apkalpošanu u.c. izmaksas atbilstoši Līguma 1. pielikuma 

“Tehniskā specifikācija/Tehniskais piedāvājums” noteiktajam, kā arī visi nodokļi (izņemot 

pievienotās vērtības nodokli). 

 

3. PUŠU PIENĀKUMI 

3.1. Izpildītājs apņemas un nodrošina: 

3.1.1. to, ka visā Līguma darbības laikā saskaņā ar Līguma noteikumiem sniegtais 

Pakalpojums atbildīs Līgumā norādītajām prasībām un ievēro Līgumā noteiktos 

Pakalpojuma kvalitātes un citus noteikumus; 

3.1.2. to, ka, sniedzot Pakalpojumu, Izpildītājs pienācīgi ņem vērā visus Pasūtītāja 

norādījumus saistībā ar Pakalpojuma sniegšanas kārtību, ciktāl tie nav pretrunā Līguma 

noteikumiem; 

3.1.3. Pakalpojuma pieejamību atbilstoši Līguma 1. pielikumā “Tehniskā 

specifikācija/Tehniskais piedāvājums” norādītajām prasībām; 

3.1.4. Pakalpojuma atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām; 

3.1.5. to, ka Pasūtītājs savlaicīgi tiek informēts par iespējamajiem vai paredzamajiem 

kavējumiem, traucējumiem Pakalpojumu sniegšanā vai izpildē un apstākļiem, 

notikumiem un problēmām, kas ietekmē Līguma izpildi;  

3.1.6. to, ka nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darbdienu laikā, Pasūtītāja kontaktpersonai 

tiks paziņots par jebkādiem apstākļiem, kas radušies neatkarīgi no Izpildītāja un kavē 

Pakalpojumu sniegšanu, un saskaņot ar Pasūtītāju tālāko rīcību;  

3.1.7. to, ka pēc Pasūtītāja pieprasījuma tiks tehniski nodrošināta Pakalpojumu sniegšanas 

apturēšana Līgumā vai normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos un kārtībā; 

3.1.8. to, ka Pakalpojuma sniegšanā tiek izmantots vienīgi atbilstošas kvalifikācijas 

darbaspēks, kvalitatīvas iekārtas un aprīkojums; 

3.1.9. to, ka Izpildītāja darbinieki Līguma izpildē ievēro Līgumā pielīgtās Izpildītāja 

saistības; 

3.1.10. to, ka Pakalpojuma ietvaros iekārtu nodošana un pieņemšana tiks saskaņota ar 

Pasūtītāja kontaktpersonu; 

3.1.11. iekārtu garantijas remontu un remontu, uz kuru neattiecas garantija, iekārtas darbspējas 

uzturēšanai Līguma darbības laikā bez maksas, nepieciešamības gadījumā remontā 

nodoto iekārtu aizstājot ar līdzvērtīgu; 

3.1.12. jebkādu Pasūtītāja datu (t.sk. fizisko personu) drošību un aizsardzību pret 

nesankcionētu piekļūšanu tiem; 

3.1.13. pilnu materiālo atbildību par nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem un nemantisko 

kaitējumu, un apņemas atlīdzināt visus izdevumus, zaudējumus un nemantisko 

kaitējumu, kas Izpildītāja darbības vai bezdarbības rezultātā, tai skaitā informācijas 

noplūdes gadījumā, radušies Pasūtītājam. 

3.2. Pasūtītājs apņemas un nodrošina: 

3.2.1. to, ka maksājumi par saņemto Pakalpojumu Izpildītājam tiek veikti Līgumā noteiktajā 

apmērā un kārtībā, kā arī izpilda visas Pasūtītājam Līgumā noteiktās saistības; 

3.2.2. jebkādu datu (t.sk. fizisko personu) apstrādi atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem un Pasūtītāja datu apstrādes politikai 

https://possessor.gov.lv/par-mums/par-possesor/politikas-un-kartibas/ppolitika.  

3.3. Pasūtītāja tiesības:  

3.3.1. izvēlēties Izpildītāja Pakalpojumu piedāvājumus un pieslēgumus pēc Pasūtītāja 

faktiskās nepieciešamības, ievērojot to, ka vienību līgumcenas (tarifi) nepārsniedz 

Līguma pielikumā Nr. 2 “Finanšu piedāvājums” norādītās vienību līgumcenas (tarifus);  



3.3.2. iesniegt pieteikumu jebkura Izpildītāja piedāvātā Pakalpojuma saņemšanai; 

3.3.3. pieteikt pretenziju par Izpildītāja sniegto Pakalpojumu kvalitāti; 

3.3.4. saņemt rakstveidā informāciju par Pakalpojumu sniegšanu un Līguma izpildes 

jautājumiem 3 (trīs) darbdienu laikā pēc pieprasījuma.   

 

4. ATBILDĪBA 

4.1.  Puses apņemas aizsargāt, neizplatīt un bez iepriekšējas rakstiskas saskaņošanas neizpaust 

trešajām personām pilnīgi vai daļēji Līguma saturu vai citu ar tā izpildi saistītu dokumentu 

saturu, kā arī tehniska, komerciāla un jebkāda cita rakstura informāciju, kas kļuvusi zināma 

Līguma izpildes gaitā, izņemot Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētos 

gadījumus. 

4.2.  Par Izpildītāja kvalitatīvi un termiņā sniegtā Pakalpojuma rēķina samaksas nokavējumu 

Pasūtītājs pēc Izpildītāja pieprasījuma maksā Izpildītājam līgumsodu 0,3% (nulle, komats, 
trīs procentu) apmērā no nesamaksātās summas par katru nokavēto samaksas dienu, bet ne 

vairāk kā 10% (desmit procentus) no nesamaksātās summas.  

4.3.  Ja Izpildītājs izbeidz Līgumu pirms Līguma 1.2. punktā noteiktā termiņa tādu iemeslu dēļ, 

kas saskaņā ar Līgumu nav saistīti ar Pasūtītāja pienākumu neizpildi, tad Izpildītājs pēc 

Pasūtītāja pieprasījuma maksā līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no neizlietoto 

fiksēto mēneša maksājumu un iekārtu maksājumu kopsummas, kā arī atlīdzina visus ar to 

Pasūtītājam radītos tiešos zaudējumus.  

4.4.  Ja Pasūtītājs konstatē Pakalpojumu pārtraukumu no Izpildītāja puses, t.sk. tādu, kas ir radījuši 

zaudējumus vai ietekmējuši Pasūtītāja reputāciju, par ko Pasūtītājs ir iepriekš brīdinājis 

Izpildītāju, un Izpildītājs to nav novērsis 4 (četru) stundu  laikā pēc Pasūtītāja brīdinājuma 

saņemšanas, Pasūtītājs var piemērot līgumsodu 10% (desmit procentus) no Izpildītāja kārtējā 

rēķinā norādītās summas, kā arī pieprasīt Izpildītājam atlīdzināt visus ar Pakalpojuma 

pārtraukumu radītos tiešos zaudējumus.  

4.5.  Ja Pasūtītājs konstatē Pakalpojumu kvalitātes prasību pārkāpumu no Izpildītāja puses, par ko 

Pasūtītājs ir iepriekš brīdinājis Izpildītāju, un Izpildītājs to nav novērsis 2 (divu) darbdienu  

laikā pēc Pasūtītāja brīdinājuma saņemšanas, Pasūtītājs var piemērot līgumsodu 0,3% (nulle, 

komats, trīs procentu) apmērā no Izpildītāja kārtējā rēķinā norādītās summas par katru 

gadījumu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no Izpildītāja kārtējā rēķinā norādītās 

summas.  

4.6.  Pasūtītājam ir tiesības ieturēt Līguma 4.4. punktā un 4.5. punktā norādīto līgumsodu no 

maksājuma summas par atbilstoši Līguma noteikumiem saņemto Pakalpojumu. Līgumsoda 

samaksa neatbrīvo Izpildītāju no saistību pienācīgas izpildes un pienākuma atlīdzināt 

Pasūtītājam radītos zaudējumus. 

4.7.  Par Līgumā noteikto maksājuma termiņu kavēšanu, pēc Izpildītāja pieprasījuma Pasūtītājs 

maksā Izpildītājam līgumsodu 0,3% (nulle, komats, trīs procenti) apmērā no kavētā 

maksājuma summas par katru nokavēto dienu, bet kopā nepārsniedzot 10% (desmit procenti) 

no attiecīgi kavētā maksājuma summas. 

4.8.  Puses atbild viena otrai par tiešajiem zaudējumiem, kas nodarīti otrai Pusei to darbības un/vai 

bezdarbības rezultātā.  

4.9.  Ja Izpildītājs izbeidz Līgumu pirms Līguma 1.2. punktā noteiktā termiņa, izņemot 5.3. punktā 

norādīto, tad Izpildītājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma maksā līgumsodu 10% (desmit procentu) 

apmērā no neizlietoto fiksēto mēneša maksājumu un iekārtu maksājumu kopsummas, kā arī 

atlīdzina visus ar to Pasūtītājam radītos tiešos zaudējumus.  

 

5. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ UN IZBEIGŠANA 

5.1.  Līgums stājas spēkā brīdī ar tā parakstīšanas brīdi, un ir spēkā līdz pilnīgai saistību izpildei, 

vai līdz brīdim, kad tiek izbeigts saskaņā ar Līguma noteikumiem.  



5.2.  Pasūtītājs, nosūtot Izpildītājam rakstisku paziņojumu, ir tiesīgs ar paziņojuma nosūtīšanas 

dienu vienpusēji izbeigt Līgumu, šādos gadījumos: 

5.2.1. ja Izpildītājs nav uzsācis sniegt Pakalpojumu Pasūtītājam 10 (desmit) kalendāra dienu 

laikā pēc Līguma noslēgšanas datuma; 

5.2.2. ja Izpildītājs pārkāpj kādu no Līguma noteikumiem un pārkāpums (ja to var novērst) 

netiek novērsts 10 (desmit) kalendāra dienu laikā pēc tam, kad Izpildītājam ir nosūtīts 

attiecīgs rakstveida paziņojums; 

5.2.3. ja ir uzsākta Izpildītāja likvidācija, vai ierosināts Izpildītāja maksātnespējas vai 

tiesiskās aizsardzības process; 

5.2.4. ja Izpildītājs nepilda Līguma vai piemērojamo tiesību aktu prasības attiecībā uz 

personu datu aizsardzību, informācijas konfidencialitāti un drošību; 

5.2.5. ja Līguma izpilde nav iespējama starptautisku vai nacionālu sankciju vai būtisku 

Eiropas Savienības dalībvalsts vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas sankciju, kas 

ietekmē finanšu un kapitāla tirgus intereses, tajā skaitā šādu sankciju jebkuram no 

Izpildītāja patiesā labuma guvējiem, dalībniekiem, akcionāriem, valdes un/ vai 

padomes locekļiem, pilnvarotajiem pārstāvjiem vai Pakalpojuma izpildē iesaistītajām 

personām piemērošanas dēļ. 

5.3.  Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, vismaz 10 (desmit) kalendāra dienas 

iepriekš rakstveidā paziņojot par to Pasūtītājam, ja Pasūtītājs nav veicis samaksu par vismaz 

vienu Izpildītāja rēķinu, un Izpildītājs nav atbildīgs par šādu rēķinu neapmaksāšanu, un 

Pasūtītājs nav novērsis situāciju 10 (desmit) kalendāra dienu laikā pēc Izpildītāja attiecīga 

paziņojuma saņemšanas. 

5.4.  Papildus Līguma 5.2. punktā noteiktajam, Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, 

vismaz 30 (trīsdesmit) kalendāra dienas iepriekš rakstveidā paziņojot par to Izpildītājam.  

5.5.  Vienpusējas Līguma izbeigšanas gadījumā saskaņā ar Līguma 5.2. punktu (izņemot 5.2.5. 

apakšpunkta gadījumā), 5.3. un 5.4. punktu Pasūtītājs maksā Izpildītājam par atbilstoši 

Līguma noteikumiem sniegtajiem Pakalpojumiem līdz Līguma izbeigšanās dienai, un 

Pasūtītājam nav pienākuma maksāt Izpildītājam līgumsodu vai jebkādu citu sodu, 

zaudējumus vai kompensāciju. 

6. FIZISKO PERSONU DATU AIZSARDZĪBA 

6.1.  Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos fizisko personu datus, kā arī Līguma 

izpildes laikā iegūtos fizisko personu datus, tikai ar mērķi nodrošināt Līgumā noteikto 

saistību izpildi, ievērojot spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu 

apstrādei un aizsardzībai, tajā skaitā, bet ne tikai, no 2018. gada 25. maija ievērojot Eiropas 

Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regulas (ES) 2016/679 par fizisko personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti. 

6.2.  Puse, kura nodod otrai Pusei fizisko personu datus apstrādei, atbild par piekrišanas iegūšanu 

no attiecīgajiem datu subjektiem, ja tāda ir nepieciešama saskaņā ar normatīvajiem aktiem.  

6.3.  Puses apņemas nenodot tālāk trešajām personām no otras Puses iegūtos fizisko personu 

datus, izņemot gadījumus, kad Līgumā noteikts citādāk vai spēkā esošajos normatīvajos 

aktos noteikta šāda datu nodošana. 

6.4.  Ja saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem Pusei var rasties pienākums nodot tālāk 

trešajām personām no otras Puses iegūtos fizisko personu datus, tas pirms šādu datu 

nodošanas informē par to otru Pusi, ja vien spēkā esošie normatīvie akti to neaizliedz. 

6.5.  Pasūtītājs piekrīt, ka Izpildītājs nodod no Pasūtītāja saņemtos fizisko personu datus trešajām 

personām, ar kurām Izpildītājs sadarbosies Līguma izpildes nodrošināšanai. 

6.6.  Izpildītājs apliecina, ka tas glabā personas datus tikai tik ilgi, cik tas ir nepieciešams attiecīgā 

nolūka sasniegšanai, nodrošinot apdrošināšanas pakalpojumu izpildi, un lai izpildītu 

saistošas normatīvajos aktos noteiktās prasības un lai īstenotu normatīvajos aktos noteiktās 

leģitīmās intereses. Izpildītājs neveic datu apstrādi, nezinot kādiem nolūkiem un kad ievāktie 



dati tiks izmantoti, kā arī neievāc datus un neuzglabā tos nekonkrētiem nākotnes nolūkiem, 

kuru vajadzība nav izvērtēta. 

 

7. KONFIDENCIALITĀTE 

7.1.  Konfidenciāla informācija ir attiecībā uz Pasūtītāju jebkāda mutiska, rakstiska, elektroniska 

vai jebkādā citā tehniskā veidā fiksēta informācija, kas nav publiski pieejama un kas ir tieši 

vai netieši saistīta ar Pasūtītāju, tā saistītajām sabiedrībām un informāciju, kas satur vai citādi 

atspoguļo vai ir iegūta no šādas informācijas, kuru Pasūtītājs sniedz Izpildītājam (pirms vai 

pēc Līguma noslēgšanas) Līgumā noteikto saistību izpildei, neatkarīgi no informācijas 

nodrošināšanas veida, laika un vietas (turpmāk – Konfidenciāla informācija), bet neietver 

informāciju: 

7.1.1. kuru atbilstoši Pasūtītāja rakstveida apstiprinājumam nav jāuzskata par konfidenciālu; 

7.1.2. kuru Izpildītājs var pierādīt, ka šāda informācija bijusi Izpildītāja rīcībā vai bijusi tam 

zināma (esot tā rīcībā, ierakstīta tā datnēs, datoros vai citos tehniskos ierakstīšanas 

līdzekļos) pirms saņemšanas no Pasūtītāja nepārkāpjot konfidencialitātes saistības; 

7.1.3. kuru izstrādājis vai radījis pats Izpildītājs ārpus Līguma. 

7.2.  Izpildītājs vienmēr glabā konfidenciālu visu tā saņemto Konfidenciālo informāciju un 

neizpauž šādu Konfidenciālu informāciju nevienai citai personai, un nodrošina, ka ar to 

saistītās sabiedrības, kā arī Izpildītāja un ar to saistīto sabiedrību pārstāvji, darbinieki un 

sadarbības partneri saglabā konfidencialitāti un neizpauž nevienai personai Konfidenciālu 

informāciju bez Pasūtītāja rakstveida piekrišanas. 

7.3.  Neskatoties uz iepriekš minēto, Izpildītājam bez Pasūtītāja rakstveida piekrišanas ir tiesības 

izpaust Konfidenciālu informāciju šādos gadījumos: 

7.3.1. kad tas saprātīgi nepieciešams Izpildītājam, lai nodrošinātu Līgumā noteikto saistību 

izpildi, tostarp jebkādas Konfidenciālas informācijas izpaušanu jebkuram darbiniekam, 

sadarbības partnerim, apakšuzņēmējam, pārstāvim vai konsultantam tikai tiktāl, ciktāl 

tas nepieciešams, lai Izpildītājs varētu izpildīt savas saistības saskaņā ar Līgumu; 

7.3.2. aizdevējiem vai viņu konsultantiem, jebkurām reitingu aģentūrām vai apdrošināšanas 

sabiedrībām un apdrošināšanas brokeriem, bet tikai tiktāl, ciktāl tas ir pamatoti 

nepieciešams; 

7.3.3. tiktāl, ciktāl to prasa piemērojamie tiesību akti vai atbilstošs tiesas lēmums, vai 

kompetentas valsts iestādes lēmums atbilstoši piemērojamo tiesību aktu prasībām; 

7.3.4. ciktāl Konfidenciāla informācija ir kļuvusi publiski pieejama sabiedrībai, izņemot ja 

Konfidenciāla informācija ir kļuvusi pieejama sabiedrībai pārkāpjot konfidencialitātes 

saistības. 

7.4.  Ikreiz, kad Konfidenciālu informāciju ir atļauts izpaust saskaņā ar Līguma 7.3.1. vai 7.3.2. 

apakšpunktu, Izpildītājs nodrošina, lai uz Konfidenciālās informācijas saņēmēju tiktu 

attiecināts konfidencialitātes pienākums, kurš būtu līdzvērtīgs Līgumā noteiktajam 

konfidencialitātes pienākumam. 

7.5.  Izpildītājam ir pienākums pēc Līguma izbeigšanās: 

7.5.1. Atgriezt Pasūtītājam visu Konfidenciālo informāciju, kura ir Izpildītāja rīcībā; vai 

7.5.2. Iznīcināt šādu Konfidenciālo informāciju, izmantojot drošu un konfidenciālu 

iznīcināšanas metodi.  

 

8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1.  Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu Līgumā paredzēto saistību neizpildi, 

ja šāda saistību neizpilde radusies nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, t.i., tādu 

apstākļu rezultātā, kas atbilst visām šīm pazīmēm: 



8.1.1. to darbība sākusies pēc Līguma parakstīšanas un Puses to iestāšanos nevarēja iepriekš 

paredzēt; 

8.1.2. tos izraisīja notikums, no kura nav iespējams izvairīties un kura sekas nav iespējams 

pārvarēt; 

8.1.3. notikums nav noticis Puses vai tās kontrolē esošas personas rīcības dēļ; 

8.1.4. notikums saistību izpildi padara ne tikai apgrūtinošu, bet arī neiespējamu. 

8.2.  Pie nepārvaramas varas apstākļiem pieskaitāmi – ugunsnelaime, kara darbība, epidēmija, 

dabas stihija un citi apstākļi, ja tie atbilst Līguma 8.1. punktā minētajām pazīmēm. 

8.3.  Par nepārvaramas varas apstākli nevar tikt atzīta apakšuzņēmēju, piegādātāju un citu 

iesaistīto personu saistību neizpilde vai nesavlaicīga izpilde un citi apstākļi, kas neatbilst 

Līguma 8.1. punktā minētajām pazīmēm. 

8.4.  Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 3 (trīs) darbdienu 

laikā par tiem jāpaziņo otrai Pusei, norādot iespējamo saistību izpildes termiņu. 

8.5.  Ja nepārvaramu, ārkārtēja rakstura apstākļu dēļ Līguma izpilde aizkavējas vairāk nekā par 30 

(trīsdesmit) kalendārajām dienām, katrai no Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu. Ja 

Līgums šādā kārtā tiek izbeigts, nevienai no Pusēm nav tiesību pieprasīt no otras Puses 

zaudējumu atlīdzību. 

 

9. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

9.1.  Pasūtītāja kontaktpersona: Administratīvā departamenta vecākais datortīkla administrators 

Ilmārs Graudiņš, tālrunis 67021388, e-pasts: Ilmars.Graudins@possessor.gov.lv.  

9.2.  Izpildītāja kontaktpersona: Korporatīvo klientu vadītājs Dzintars Memmēns, tālrunis 

29248528, e-pasts: dzintars.memmens@lmt.lv. 

9.3. Pušu kontaktpersonas Līguma darbības laikā uztur aktīvu saziņu savā starpā, kā arī ir atbildīgi 

par Līguma izpildi, tostarp savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, to apstiprināšanu 

un iesniegšanu apmaksai. 

9.4. Gadījumā, ja Līguma izpildes laikā tiek aizstāta kāda no Pasūtītāja vai Izpildītāja 

kontaktpersonām, tad attiecīgā Puse par to nekavējoties rakstiski informē otru Pusi. Šādos 

apstākļos atsevišķi Līguma grozījumi nav nepieciešami. 

9.5. Līguma grozījumus Puses vienmēr parakstīs ar roku vai kvalificētu elektronisko parakstu. Ja 

saskaņā ar šo punktu elektroniska dokumenta parakstīšanai ir nepieciešams kvalificēts 

elektroniskais paraksts, ieteicams, lai tas saturētu arī laika zīmogu. Puses apliecina, ka tām ir 

attiecīgas pilnvaras, lai slēgtu Līgumu un uzņemtos tajā noteiktās saistības, kā arī iespējas 

veikt Līgumā noteikto pienākumu izpildi. 

9.6. Līguma darbības laikā, Pusēm abpusēji vienojoties, var tikt veikti Līguma grozījumi, ievērojot 

Publisko iepirkumu likuma 61. panta noteikumus. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi 

Līgumā jānoformē rakstiski un jāparaksta abām Pusēm. Šādas izmaiņas un papildinājumi ar 

to parakstīšanas brīdi kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

9.7. Līgumu regulē Latvijas Republikas normatīvie akti. Jautājumi, kas nav atrunāti Līgumā, tiek 

risināti saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

9.8. Jebkuru strīdu, kas rodas izriet vai ir saistīts ar Līguma izpildi, Puses mēģinās atrisināt sarunu 

vai vienošanās ceļā. Ja strīdus neizdodas atrisināt sarunu vai vienošanās ceļā 30 (trīsdesmit) 

kalendāro dienu laikā, tas tiks dots izskatīšanai Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā Latvijas Republikas tiesā. 

9.9. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, Līgums 

nezaudē spēku tā pārējos punktos un šādā gadījumā Pusēm ir pienākums piemērot Līgumā 

spēkā esošās normatīvo aktu prasības. Puses labticīgi veiks pārrunas, lai aizstātu spēku 

zaudējušo noteikumu ar noteikumu, kura ietekme un mērķis būtu pēc iespējas tuvāka spēku 

zaudējušā punkta regulējumam. 



9.10. Par Līguma izpildei būtisko rekvizītu (juridiskais statuss, atrašanās vieta u.c.) maiņu Puses 

nekavējoties informē viena otru. 

9.11. Līgums ar pielikumiem sagatavots un parakstīts latviešu valodā Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Katra Puse glabā Līgumu elektroniskā dokumenta 

formā. 

 

 

9.12. Līgumam kā neatņemamas sastāvdaļa pievienoti šādi pielikumi: 

1. pielikums – “Tehniskā specifikācija/Tehniskais piedāvājums”; 

2. pielikums – “Finanšu piedāvājums”. 

 

10. PUŠU REKVIZĪTI UN PĀRSTĀVJU PARAKSTI 

 

PASŪTĪTĀJS: 

 

IZPILDĪTĀJS: 

 

SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

Reģistrācijas numurs:  40003192154 

PVN reģ. Nr. LV40003192154 

Juridiskā adrese: Krišjāņa Valdemāra ielā 31,  

Rīgā, LV –1887 

e-pasts: pasts@possessor.gov.lv 

Norēķinu rekvizīti:  

Banka: “Citadele banka” AS  

SWIFT kods: PARXLV22 

Konta Nr.: LV07PARX0003805160002 

Banka: “Swedbank” AS 

SWIFT kods: HABALV22 

Konta Nr.: LV17HABA0551032309150 

 

A.Gādmanis*   

“Latvijas Mobilais Telefons” SIA  
Reģistrācijas numurs:  50003050931 

PVN reģ. Nr. LV50003050931 

Juridiskā adrese: Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039  

e-pasts: info@lmt.lv 

Norēķinu rekvizīti: 

Banka: “Swedbank” AS 

SWIFT kods: HABALV22 

Konta Nr.: LV21HABA0001408032543 

 

 

 

 

J.Blaubergs * 

    

 

*DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


